
am 13.07.2024 in Hamburg

100 m (1. Zeitlauf) - männliche Jugend U20 -0,2 13.07.2024

3. 560210 Ojinmah, Dalvin 2005 BR SV Werder Bremen 12,13 -0,2   
4. 50832 Gronow, Ryan 2008 NI VfB Fallersleben 12,37 -0,2   

100 m (Rangfolge Zeitläufe) - männliche Jugend U20  13.07.2024

1. 560210 Ojinmah, Dalvin 2005 BR SV Werder Bremen 12,13 -0,2   
2. 50832 Gronow, Ryan 2008 NI VfB Fallersleben 12,37 -0,2   

400 m (1. Zeitlauf) - männliche Jugend U20  13.07.2024

2. 225550 Waldsperger, Henrik 2008 SH LG Reinbek/Ohe 57,20    
3. 50832 Gronow, Ryan 2008 NI VfB Fallersleben 59,73    
 8493 Teske, Leo 2006 HH Hamburger SV abgem.    

400 m (2. Zeitlauf) - männliche Jugend U20  13.07.2024

1. 250581 Rohr, Lasse 2005 BR SV Werder Bremen 52,48    

400 m (Rangfolge Zeitläufe) - männliche Jugend U20  13.07.2024

1. 250581 Rohr, Lasse 2005 BR SV Werder Bremen 52,48    
2. 225550 Waldsperger, Henrik 2008 SH LG Reinbek/Ohe 57,20    
3. 50832 Gronow, Ryan 2008 NI VfB Fallersleben 59,73    
 8493 Teske, Leo 2006 HH Hamburger SV abgem.    

1.000 m (1. Zeitlauf) - männliche Jugend U20  13.07.2024

6. 9431 Meerkötter, Max 2008 HH Hamburg Running 3:15,49    

1.000 m (Rangfolge Zeitläufe) - männliche Jugend U20  13.07.2024

1. 9431 Meerkötter, Max 2008 HH Hamburg Running 3:15,49    

5.000 m (1. Zeitlauf) - männliche Jugend U20  13.07.2024

1. 9472 von Alt-Stutterheim, Nick Daiki 2006 HH Hamburger SV 17:58,90    

5.000 m (2. Zeitlauf) - männliche Jugend U20  13.07.2024

15. 53628 Fengler, Torben Oliver 2008 NI LG Braunschweig 17:34,93    

5.000 m (Rangfolge Zeitläufe) - männliche Jugend U20  13.07.2024

1. 53628 Fengler, Torben Oliver 2008 NI LG Braunschweig 17:34,93    
2. 9472 von Alt-Stutterheim, Nick Daiki 2006 HH Hamburger SV 17:58,90    

100 m (1. Zeitlauf) - Männer -0,2 13.07.2024

1. 7046 Denis, Frederik 2004 HH Hamburger SV 11,13 -0,2   
2. 41428 Wiggers, Benno 1998 NI VfB Fallersleben 12,02 -0,2   
5. 225827 Teutloff, Goetz 1969 SH SC Gut Heil Neumünster 12,64 -0,2   
6. 8166 Middendorf, Tobias 1997 HH Hamburg Running 12,82 -0,2   
7. 7067 Mathiak, Gideon 2004 HH LAV Hamburg-Nord 12,91 -0,2   

100 m (2. Zeitlauf) - Männer +0,5 13.07.2024

1. 172540 Ballke, Lasse 1994 SH Leichtathletik-Club Lübeck 11,35 +0,5   

Feriensportfest auf der Jahnkampfbahn

Klassenübersicht
Aktive: Männer | Frauen
Jugend (männlich): MJ U20
Jugend (weiblich): WJ U20

männliche Jugend U20

Männer
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2. 180890 Feldmann, Marco 1998 SH Leichtathletik-Club Lübeck 11,43 +0,5   
3. 186330 Anderson, Christian 1998 SH Leichtathletik-Club Lübeck 11,49 +0,5   
4. 8171 Walz, Naphtali 2003 HH Hamburger SV 11,52 +0,5   
5. 8957 Müller-Rahmel, Clemens 2001 HH Hamburger SV 11,71 +0,5   
6. 9543 McIntosh, Jason 2004 HH LAV Hamburg-Nord 11,98 +0,5   

100 m (Rangfolge Zeitläufe) - Männer  13.07.2024

1. 7046 Denis, Frederik 2004 HH Hamburger SV 11,13 -0,2   
2. 172540 Ballke, Lasse 1994 SH Leichtathletik-Club Lübeck 11,35 +0,5   
3. 180890 Feldmann, Marco 1998 SH Leichtathletik-Club Lübeck 11,43 +0,5   
4. 186330 Anderson, Christian 1998 SH Leichtathletik-Club Lübeck 11,49 +0,5   
5. 8171 Walz, Naphtali 2003 HH Hamburger SV 11,52 +0,5   
6. 8957 Müller-Rahmel, Clemens 2001 HH Hamburger SV 11,71 +0,5   
7. 9543 McIntosh, Jason 2004 HH LAV Hamburg-Nord 11,98 +0,5   
8. 41428 Wiggers, Benno 1998 NI VfB Fallersleben 12,02 -0,2   
9. 225827 Teutloff, Goetz 1969 SH SC Gut Heil Neumünster 12,64 -0,2   

10. 8166 Middendorf, Tobias 1997 HH Hamburg Running 12,82 -0,2   
11. 7067 Mathiak, Gideon 2004 HH LAV Hamburg-Nord 12,91 -0,2   

400 m (1. Zeitlauf) - Männer  13.07.2024

1. 186330 Anderson, Christian 1998 SH Leichtathletik-Club Lübeck 56,76    
 7067 Mathiak, Gideon 2004 HH LAV Hamburg-Nord abgem.    
 9543 McIntosh, Jason 2004 HH LAV Hamburg-Nord abgem.    

400 m (2. Zeitlauf) - Männer  13.07.2024

2. 180890 Feldmann, Marco 1998 SH Leichtathletik-Club Lübeck 52,66    
3. 172540 Ballke, Lasse 1994 SH Leichtathletik-Club Lübeck 52,92    
4. 9281 Wagner, Tilman 1992 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 54,00    
 225468 Bartel, Philipp 2001 SH Leichtathletikclub Kronshagen abgem.    

400 m (Rangfolge Zeitläufe) - Männer  13.07.2024

1. 180890 Feldmann, Marco 1998 SH Leichtathletik-Club Lübeck 52,66    
2. 172540 Ballke, Lasse 1994 SH Leichtathletik-Club Lübeck 52,92    
3. 9281 Wagner, Tilman 1992 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 54,00    
4. 186330 Anderson, Christian 1998 SH Leichtathletik-Club Lübeck 56,76    
 7067 Mathiak, Gideon 2004 HH LAV Hamburg-Nord abgem.    
 9543 McIntosh, Jason 2004 HH LAV Hamburg-Nord abgem.    
 225468 Bartel, Philipp 2001 SH Leichtathletikclub Kronshagen abgem.    

1.000 m (1. Zeitlauf) - Männer  13.07.2024

1. 225441 Nölle, Maximilian 2002 SH Kieler TB 2:56,87    
2. 226277 Grimm, Lasse 1999 SH TSV Kropp 2:57,63    
4. 2860 Spier, Oliver 1980 HH Hamburger Sportclub 3:01,73    
7. 7492 Nahrwold, Christian 1970 HH Hamburg Running 3:21,97    

1.000 m (2. Zeitlauf) - Männer  13.07.2024

1. 225845 Al Hamati, Gamil Saleh 2002 YEM Leichtathletikclub Kronshagen 2:33,15    
2. 8167 Kröger, Gerrit 1993 HH Hamburg Running 2:33,63    
3. 8166 Middendorf, Tobias 1997 HH Hamburg Running 2:34,21    
4. 7488 Berger, Eric 1999 HH Hamburg Running 2:35,22    
5. 205000 Penon, Jann 1997 SH Leichtathletikclub Kronshagen 2:35,57    
6. 16961 Kuhlen, Andreas 1983 NI Braunschweiger Laufclub 2:37,64    
7. 36807 Schaare, Timon 1997 NI LG Braunschweig 2:40,28    
8. 5242 Sprotte, Philipp 1985 HH Hamburg Running 2:41,54    
9. 18382 Fräßdorf, Peter 1979 NI LG Peiner Land 2:42,62    
 6976 Kochmann, Glenn 2004 HH TSG Bergedorf n.a.    
 7903 Jensen e Castro, Philip 2004 HH TSG Bergedorf n.a.    

1.000 m (Rangfolge Zeitläufe) - Männer  13.07.2024

1. 225845 Al Hamati, Gamil Saleh 2002 YEM Leichtathletikclub Kronshagen 2:33,15    
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2. 8167 Kröger, Gerrit 1993 HH Hamburg Running 2:33,63    
3. 8166 Middendorf, Tobias 1997 HH Hamburg Running 2:34,21    
4. 7488 Berger, Eric 1999 HH Hamburg Running 2:35,22    
5. 205000 Penon, Jann 1997 SH Leichtathletikclub Kronshagen 2:35,57    
6. 16961 Kuhlen, Andreas 1983 NI Braunschweiger Laufclub 2:37,64    
7. 36807 Schaare, Timon 1997 NI LG Braunschweig 2:40,28    
8. 5242 Sprotte, Philipp 1985 HH Hamburg Running 2:41,54    
9. 18382 Fräßdorf, Peter 1979 NI LG Peiner Land 2:42,62    

10. 225441 Nölle, Maximilian 2002 SH Kieler TB 2:56,87    
11. 226277 Grimm, Lasse 1999 SH TSV Kropp 2:57,63    
12. 2860 Spier, Oliver 1980 HH Hamburger Sportclub 3:01,73    
13. 7492 Nahrwold, Christian 1970 HH Hamburg Running 3:21,97    

 6976 Kochmann, Glenn 2004 HH TSG Bergedorf n.a.    
 7903 Jensen e Castro, Philip 2004 HH TSG Bergedorf n.a.    

5.000 m (1. Zeitlauf) - Männer  13.07.2024

2. 5547 Hollander, Karsten 1985 HH Hamburg Running 18:06,64    
4. 8850 Mavdiuk, Andrii 1996 UKR Hamburg Running 18:18,43    
5.  Bong, Simon 1997 GER BTV 18:19,45    
7. 8673 Peters, Jan Christian 1981 HH Hamburg Running 18:21,32    
9. 9511 Krüger, Marian 1989 HH Hamburg Running 18:34,62    

10. 224582 Peters, Dirk 1967 SH Running Athlete Lübeck e.V. 18:43,34    
12. 7828 Kottenhoff, Robin 1984 HH Hamburg Running 18:52,53    
13. 9227 Simon, Michael 1987 HH Hamburg Running 19:11,67    
14. 9462 Van de Velde, Gerrit 1982 HH Hamburg Running 19:24,14    
15. 9600 Tamm, Daniel 1993 HH Hamburg Running 19:42,74    
17. 9224 Langbehn, Helmke 1975 HH Hamburg Running 20:48,39    
19. 7958 Macht, Jürgen 1963 HH Hamburg Running 21:05,47    
20. 7742 Bodenburg-Lübcke, Martin 1978 HH Hamburg Running 21:45,61    

  Bantin, Tim 1993 HH Hamburg Running 17:53,72    
  Techert, Bjarne 1993 HH Hamburg Running 18:52,38    
  Dammann, Hans-Jörg 1975 HH Hamburg Running 18:55,67    

5.000 m (2. Zeitlauf) - Männer  13.07.2024

1. 47702 Meier, Nils-Hendrik 1999 NI Lüneburger SV 15:43,39    
2. 59980 Molero-Eichwein, Miguel 1968 SH Spiridon Schleswig 15:52,08    
3. 264068 Amtmann, René 1994 BY TSV Thüngersheim 15:53,09    
4. 8347 Santamarina Krings, Juan Fernan1995 HH Hamburg Running 15:55,66    
5. 8167 Kröger, Gerrit 1993 HH Hamburg Running 15:56,49    
6. 38474 Just, Jonas 2001 NI LG Osterode 15:59,42    
7. 8166 Middendorf, Tobias 1997 HH Hamburg Running 16:22,30    
8. 27937 Schrader, Dominik 1980 NI Braunschweiger Laufclub 16:28,09    
9. 6831 Aßmann, Emil 2002 HH Hamburger SV 16:36,91    

10. 9542 Frerichs, Malte 2000 HH Hamburg Running 16:58,50    
11. 560080 Weber, Morten 2000 BR ATS Buntentor Bremen 17:10,44    
12. 8572 Hahn, Tobias 1989 HH Hamburg Running 17:18,75    
13. 9287 Nadeborn, Felix 1997 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 17:26,90    

 52398 Nelke, Lukas 1995 NI Braunschweiger Laufclub aufg.    
 7516 Franke, Benjamin 1989 HH LT Haspa Marathon Hamburg aufg.    
  Bong, Jonas 2003 GER BTV aufg.    
 8590 Funcke, Jean-Pierre 1990 HH LT Haspa Marathon Hamburg abgem.    

  Dobberstein, Arthur 1999 GER LAC Klagenfurt 16:12,82    

5.000 m (Rangfolge Zeitläufe) - Männer  13.07.2024

1. 47702 Meier, Nils-Hendrik 1999 NI Lüneburger SV 15:43,39    
2. 59980 Molero-Eichwein, Miguel 1968 SH Spiridon Schleswig 15:52,08    

Außer Wertung

Außer Wertung
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3. 264068 Amtmann, René 1994 BY TSV Thüngersheim 15:53,09    
4. 8347 Santamarina Krings, Juan Fernan1995 HH Hamburg Running 15:55,66    
5. 8167 Kröger, Gerrit 1993 HH Hamburg Running 15:56,49    
6. 38474 Just, Jonas 2001 NI LG Osterode 15:59,42    
7. 8166 Middendorf, Tobias 1997 HH Hamburg Running 16:22,30    
8. 27937 Schrader, Dominik 1980 NI Braunschweiger Laufclub 16:28,09    
9. 6831 Aßmann, Emil 2002 HH Hamburger SV 16:36,91    

10. 9542 Frerichs, Malte 2000 HH Hamburg Running 16:58,50    
11. 560080 Weber, Morten 2000 BR ATS Buntentor Bremen 17:10,44    
12. 8572 Hahn, Tobias 1989 HH Hamburg Running 17:18,75    
13. 9287 Nadeborn, Felix 1997 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 17:26,90    
14. 5547 Hollander, Karsten 1985 HH Hamburg Running 18:06,64    
15. 8850 Mavdiuk, Andrii 1996 UKR Hamburg Running 18:18,43    
16.  Bong, Simon 1997 GER BTV 18:19,45    
17. 8673 Peters, Jan Christian 1981 HH Hamburg Running 18:21,32    
18. 9511 Krüger, Marian 1989 HH Hamburg Running 18:34,62    
19. 224582 Peters, Dirk 1967 SH Running Athlete Lübeck e.V. 18:43,34    
20. 7828 Kottenhoff, Robin 1984 HH Hamburg Running 18:52,53    
21. 9227 Simon, Michael 1987 HH Hamburg Running 19:11,67    
22. 9462 Van de Velde, Gerrit 1982 HH Hamburg Running 19:24,14    
23. 9600 Tamm, Daniel 1993 HH Hamburg Running 19:42,74    
24. 9224 Langbehn, Helmke 1975 HH Hamburg Running 20:48,39    
25. 7958 Macht, Jürgen 1963 HH Hamburg Running 21:05,47    
26. 7742 Bodenburg-Lübcke, Martin 1978 HH Hamburg Running 21:45,61    

 52398 Nelke, Lukas 1995 NI Braunschweiger Laufclub aufg.    
 7516 Franke, Benjamin 1989 HH LT Haspa Marathon Hamburg aufg.    
  Bong, Jonas 2003 GER BTV aufg.    
 8590 Funcke, Jean-Pierre 1990 HH LT Haspa Marathon Hamburg abgem.    

  Dobberstein, Arthur 1999 GER LAC Klagenfurt 16:12,82    
  Bantin, Tim 1993 HH Hamburg Running 17:53,72    
  Techert, Bjarne 1993 HH Hamburg Running 18:52,38    
  Dammann, Hans-Jörg 1975 HH Hamburg Running 18:55,67    

100 m (1. Zeitlauf) - weibliche Jugend U20 -1,1 13.07.2024

1. 225297 Mengui, Mira 2005 SH TuS Lübeck 1893 13,52 -1,1   
2. 8872 Kappet, Ella 2009 HH Eimsbütteler TV 15,41 -1,1   
3. 9110 Laude, Anna 2011 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 15,73 -1,1   
4. 9570 Schlemmer, Sabrina 2006 HH Hamburg Running 16,11 -1,1   

100 m (2. Zeitlauf) - weibliche Jugend U20 -0,2 13.07.2024

3. 9608 Brodowski, Lisa 2009 HH Eimsbütteler TV 15,06 -0,2   
4. 9566 Soum, Naeva Meita 2007 HH Eimsbütteler TV 16,14 -0,2   
 9404 Faust, Vivienne 2010 HH Hamburger Turnerbund abgem.    

100 m (3. Zeitlauf) - weibliche Jugend U20 -1,5 13.07.2024

5. 370167 Deicke, Jette 2005 BR Bremer LT 13,69 -1,5   

100 m (Rangfolge Zeitläufe) - weibliche Jugend U20  13.07.2024

1. 225297 Mengui, Mira 2005 SH TuS Lübeck 1893 13,52 -1,1   
2. 370167 Deicke, Jette 2005 BR Bremer LT 13,69 -1,5   
3. 9608 Brodowski, Lisa 2009 HH Eimsbütteler TV 15,06 -0,2   
4. 8872 Kappet, Ella 2009 HH Eimsbütteler TV 15,41 -1,1   
5. 9110 Laude, Anna 2011 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 15,73 -1,1   
6. 9570 Schlemmer, Sabrina 2006 HH Hamburg Running 16,11 -1,1   
7. 9566 Soum, Naeva Meita 2007 HH Eimsbütteler TV 16,14 -0,2   
 9404 Faust, Vivienne 2010 HH Hamburger Turnerbund abgem.    
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400 m (1. Zeitlauf) - weibliche Jugend U20  13.07.2024

1. 224313 Stamm, Ida 2006 SH TuS Lübeck 1893 1:05,61    

400 m (2. Zeitlauf) - weibliche Jugend U20  13.07.2024

  Laager, Lara Sophie 2008 SUI LAV Glarus 1:03,37    

400 m (Rangfolge Zeitläufe) - weibliche Jugend U20  13.07.2024

1. 224313 Stamm, Ida 2006 SH TuS Lübeck 1893 1:05,61    

  Laager, Lara Sophie 2008 SUI LAV Glarus 1:03,37    

1.000 m (1. Zeitlauf) - weibliche Jugend U20  13.07.2024

  Laager, Zoe Celine 2011 SUI LAV Glarus 3:26,09    

1.000 m (Rangfolge Zeitläufe) - weibliche Jugend U20  13.07.2024

  Laager, Zoe Celine 2011 SUI LAV Glarus 3:26,09    

100 m (1. Zeitlauf) - Frauen -1,1 13.07.2024

5. 8343 Breit, Elisabeth 1964 HH Hamburg Running 16,20 -1,1   
6. 6992 Liebler, Katja 1973 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 16,92 -1,1   

100 m (2. Zeitlauf) - Frauen -0,2 13.07.2024

1. 183990 Rattunde, Sabrina 1998 SH TSV Heiligenhafen 13,50 -0,2   
2. 8227 Kautz, Christina 1979 HH Hamburger SV 14,57 -0,2   
 8940 Büttner, Greta 2002 HH Hamburger SV abgem.    
 28207 Koch, Sonja 1967 NI TSV Burgdorf abgem.    

100 m (3. Zeitlauf) - Frauen -1,5 13.07.2024

1. 176770 Heinzel, Julia 1996 SH Wellingdorfer TV 12,13 -1,5   
2. 9290 Thalhofer, Sonja 2002 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 12,49 -1,5   
3. 30842 Koch, Melanie 1993 NI TSV Burgdorf 13,47 -1,5   
4. 560132 Walter, Insa 2003 BR Bremer LT 13,64 -1,5   
 8607 da Costa, Lela Emilia 2001 HH Hamburger SV abgem.    
 8454 Steinbach, Anisha 2002 HH Hamburger SV abgem.    

100 m (Rangfolge Zeitläufe) - Frauen  13.07.2024

1. 176770 Heinzel, Julia 1996 SH Wellingdorfer TV 12,13 -1,5   
2. 9290 Thalhofer, Sonja 2002 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 12,49 -1,5   
3. 30842 Koch, Melanie 1993 NI TSV Burgdorf 13,47 -1,5   
4. 183990 Rattunde, Sabrina 1998 SH TSV Heiligenhafen 13,50 -0,2   
5. 560132 Walter, Insa 2003 BR Bremer LT 13,64 -1,5   
6. 8227 Kautz, Christina 1979 HH Hamburger SV 14,57 -0,2   
7. 8343 Breit, Elisabeth 1964 HH Hamburg Running 16,20 -1,1   
8. 6992 Liebler, Katja 1973 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 16,92 -1,1   
 8607 da Costa, Lela Emilia 2001 HH Hamburger SV abgem.    
 8940 Büttner, Greta 2002 HH Hamburger SV abgem.    
 8454 Steinbach, Anisha 2002 HH Hamburger SV abgem.    
 28207 Koch, Sonja 1967 NI TSV Burgdorf abgem.    

400 m (1. Zeitlauf) - Frauen  13.07.2024

2. 14601 Heidrich, Brigitte 1961 NI LG Kreis Verden 1:10,49    
3. 6992 Liebler, Katja 1973 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 1:14,85    
4. 28207 Koch, Sonja 1967 NI TSV Burgdorf 1:14,92    
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400 m (2. Zeitlauf) - Frauen  13.07.2024

1. 6869 Aniteye, Vanessa 1998 HH Hamburger SV 56,42    
2. 30842 Koch, Melanie 1993 NI TSV Burgdorf 59,53    
3. 8940 Büttner, Greta 2002 HH Hamburger SV 1:00,55    
 8158 Jacobs, Charlott 2001 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck abgem.    

400 m (Rangfolge Zeitläufe) - Frauen  13.07.2024

1. 6869 Aniteye, Vanessa 1998 HH Hamburger SV 56,42    
2. 30842 Koch, Melanie 1993 NI TSV Burgdorf 59,53    
3. 8940 Büttner, Greta 2002 HH Hamburger SV 1:00,55    
4. 14601 Heidrich, Brigitte 1961 NI LG Kreis Verden 1:10,49    
5. 6992 Liebler, Katja 1973 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 1:14,85    
6. 28207 Koch, Sonja 1967 NI TSV Burgdorf 1:14,92    
 8158 Jacobs, Charlott 2001 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck abgem.    

1.000 m (1. Zeitlauf) - Frauen  13.07.2024

3. 8928 Laubenstein, Christina 1997 HH Hamburg Running 3:00,53    
5. 8595 Rachor, Pauline 1998 HH Hamburg Running 3:09,15    

1.000 m (Rangfolge Zeitläufe) - Frauen  13.07.2024

1. 8928 Laubenstein, Christina 1997 HH Hamburg Running 3:00,53    
2. 8595 Rachor, Pauline 1998 HH Hamburg Running 3:09,15    

5.000 m (1. Zeitlauf) - Frauen  13.07.2024

3. 225716 Wölk, Louise 2001 SH Leichtathletikclub Kronshagen 18:16,52    
6. 9147 Frahm, Dorottya 1990 HUN LT Haspa Marathon Hamburg 18:20,29    
8. 40491 Minnich, Lina 2002 NI LG Braunschweig 18:33,97    

11. 39404 Wylegala, Anna-Katharina 1986 NI LG Braunschweig 18:50,82    
16. 9132 Hanisch, Lola 1998 HH Hamburg Running 20:24,07    
18. 7873 Sauerzweig, Berith 1984 HH Hamburg Running 20:50,02    
21. 8137 Majoor, Iris 1987 HH Hamburg Running 22:34,26    

 41897 Andres, Bonnie 2000 NI DSC Oldenburg n.a.    

  Liddell, Jennifer 1985 NZL Hamburg Running 20:29,56    

5.000 m (2. Zeitlauf) - Frauen  13.07.2024

14. 8418 Balduhn, Caroline 1995 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 17:26,94    
16. 7517 Franke, Julia 1990 HH LT Haspa Marathon Hamburg 17:41,24    

5.000 m (Rangfolge Zeitläufe) - Frauen  13.07.2024

1. 8418 Balduhn, Caroline 1995 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 17:26,94    
2. 7517 Franke, Julia 1990 HH LT Haspa Marathon Hamburg 17:41,24    
3. 225716 Wölk, Louise 2001 SH Leichtathletikclub Kronshagen 18:16,52    
4. 9147 Frahm, Dorottya 1990 HUN LT Haspa Marathon Hamburg 18:20,29    
5. 40491 Minnich, Lina 2002 NI LG Braunschweig 18:33,97    
6. 39404 Wylegala, Anna-Katharina 1986 NI LG Braunschweig 18:50,82    
7. 9132 Hanisch, Lola 1998 HH Hamburg Running 20:24,07    
8. 7873 Sauerzweig, Berith 1984 HH Hamburg Running 20:50,02    
9. 8137 Majoor, Iris 1987 HH Hamburg Running 22:34,26    
 41897 Andres, Bonnie 2000 NI DSC Oldenburg n.a.    

  Liddell, Jennifer 1985 NZL Hamburg Running 20:29,56    
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